
Piazza Italia, 30 Pescara – 

Via Discesa delle Carceri, 2 Chieti- 

Pec : uspch-pe@postacert.istruzione.it    -  posta elettronica ordinaria : usp.pe@istruzione.it 

usp.ch@istruzione.it 

Sito web : www.istruzionechietipescara.it 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio IV - Ambito Territoriale per la provincia di Chieti e di Pescara 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio n. 22256 del 29.08.2025 con il quale veniva 

pubblicato l’interpello al fine di acquisire le disponibilità̀ a ricoprire l’incarico di DSGA 

presso l’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria (CH); 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio n. 23271 del 8.9.2025 con il quale, a seguito del 

suddetto interpello, veniva pubblicata la graduatoria definitiva e conferito,  al dott. 

Antonio Diodato,  l’incarico di DSGA ; 

CONSIDERATO che l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo sta conferendo 

un’ulteriore nomina in ruolo dalla graduatoria del concorso ordinario per funzionari ed 

EQ (ex DSGA), bandito con decreto dipartimentale n. 3122 del 12 dicembre 2024, a 

seguito di rinuncia, e di conseguenza tutte le sedi vacanti e disponibili devono essere 

messe a disposizione del nominando in ruolo; 

DISPONE 

La momentanea sospensione, fino a diversa comunicazione, degli effetti dell’interpello a 

seguito del quale è stato conferito l’incarico di DSGA al dott. Antonio Diodato presso la 

sede dell’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria. Pertanto, il dott. Diodato non dovrà 

prendere servizio presso la scuola in parola il 10/09/2025, ma si atterrà a quanto verrà 

successivamente comunicato.  

 

 

Il Dirigente 

                                            Pierangelo Trippitelli  
Firmato digitalmente ai sensi del C.d.A.  

    

mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it

		2025-09-08T14:16:44+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2025-09-08T16:52:50+0200
	protocollo




